
 

 

 

Nová „T“ žaluzie, která funguje a vydrží 
 

Vsetín 4. dubna 2017 – Po důkladném vývoji a testování uvádí vsetínský Climax na trh 

novou venkovní žaluzii. Hlavní předností nově vyvinuté lamely ve tvaru písmene T je její 

velmi nízký nábal při vytažení, velký úhel při naklopení a především dokonalé dovírání. 

To je o celých 10 stupňů vyšší než u lamely s tvarem C. Climax je jediným výrobcem 

nové žaluzie v Česku.  

 

  
 

Venkovní žaluzie prospějí každému domu esteticky a především funkčně. Český výrobce 

stínicí techniky Climax nabízí žaluzie nenápadné i výrazné podle toho, zda chcete, aby ladily 

s fasádou či tvořily zajímavý kontrast. A nyní přichází s unikátní novinkou – venkovní žaluzií 

s minimálním nábalem, který nebrání výhledu z okna. 

 

Nová venkovní žaluzie T-80 s hliníkovými lamelami ve tvaru písmene T zaručuje maximální 

zastínění. Climax vyrábí žaluzii T-80 na míru a z hliníku, který jí propůjčuje skvělé vlastnosti. 

Hliníkové žaluzie velmi dobře izolují, odráží nepříjemné sluneční paprsky a tím chrání interiér. 

Kromě toho se vyznačují dlouhou životností a odolností. Žaluzie T-80 umožňují také 

abnormálně velký úhel naklopení lamel a vyrábí se ve 24 barevných provedeních.  

 

Ovládání rozhoduje o tom, jak pohodlná bude manipulace a nastavení optimálního úhlu žaluzií. 

Motorový pohon je nejen moderní, ale také praktický a velmi pohodlný.  

 

A kdy žaluzie montovat? Zcela ideální je počítat s jejich montáží již ve fázi hrubé stavby, avšak 

běžně se žaluzie dají nainstalovat také dodatečně. 

 

 

Více informací a inspirace najdete na www.climax.cz. 

 

 

Jana Čadová, CLIMAX Lukáš Jungbauer, doblogoo 

+420 571 405 614  +420 724 729 773  

j.cadova@climax.cz   lukas@doblogoo.cz 

http://www.climax.cz/venkovni-zaluzie-t-80

